МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«НИЖНЕКАМСКАЯ ШКОЛА №23 ДЛЯ ДЕТЕЙ

C ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

30 лет Победы ул., д.7а, г.Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М0ГАРИФ h0M  Ф0Н

МИНИСТРЛЫГЫ
Дэулэт бюджет гомуми

белеем учреждениесе
«С0ЛАМ0ТЛЕК МОМКИНЛЕКЛ0РЕ
ЧИКЛ0НГ0НБАЛАЛАР ОЧЕН 23 НЧЕ

ТУБ0Н KAMA М0КТ0БЕ»

Ждщунен 30 еллык yp., 7a йорт, Тубэн Кама шэбэре, 423570

Тел.: (88555) 41-04-17, факс: 41-04-19, e-mail: school23-nk@mail.rU' сайт: http://edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

OT 0 < f .  P<F 2023 г.

O назначении ответственного
за работу по профилактике детского
дорожно - транспортного травматизма

B целях подготовки детей к процессу обеспечения личной безопасности в условиях
ускоряющегося жизненного ритма и сниженйя дорожно-транспортного травматизма,

КНазначить ответственной за работу по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма Ахметшину Ч.К. - заместителя директора по
воспитательной работе.

2. Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма на 2023 -  2024 учебный год. (Приложение 1)

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор O ^ Л.А. Клещевникова

Исполнитель:
Ахметшина Ч.К.
тел.8-(8555) 41-04-17

http://edu.tatar.ru